
 

 

OBWIESZCZENIE 

RADY GMINY SIEMYŚL 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru 

obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dyrektorów i wicedyrektorów szkół oraz 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli na terenie Gminy 

Siemyśl 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 

jednolity tekst uchwały Nr 31/V/19 Rady Gminy Siemyśl z dnia 17 maja 2019 r. w sprawie określenia zasad 

udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dyrektorów 

i wicedyrektorów szkół oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych 

nauczycieli na terenie Gminy Siemyśl (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 3001), z uwzględnieniem 

zmian wprowadzonych uchwałą Nr 242/XXX/22 Rady Gminy Siemyśl z dnia 28 lipca 2022 r. zmieniającą 

uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć dyrektorów i wicedyrektorów szkół oraz określenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli na terenie Gminy Siemyśl (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

poz. 3432). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje § 2 i 3 uchwały 

Nr 242/XXX/22 Rady Gminy Siemyśl z dnia 28 lipca 2022 r. zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zasad 

udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dyrektorów 

i wicedyrektorów szkół oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych 

nauczycieli na terenie Gminy Siemyśl (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 3432), które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.”. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Janusz Tasak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 października 2023 r.

Poz. 5207



Załącznik do obwieszczenia 

Rady Gminy Siemyśl 

z dnia 27 września 2023 r. 

UCHWAŁA NR 31/V/19 

RADY GMINY SIEMYŚL 

z dnia 17 maja 2019 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć dyrektorów i wicedyrektorów szkół oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć niektórych nauczycieli na terenie Gminy Siemyśl 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2 oraz pkt 3 lit. b i c ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 984, 1234, 1586 i 1672), po zasięgnięciu opinii związków zawodowych zrzeszających 

nauczycieli, Rada Gminy Siemyśl uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dyrektorom i wicedyrektorom szkół obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć 

w wysokości określonej w tabeli: 

Lp.  Stanowisko kierownicze  
 

Wymiar obniżek obowiązkowego tygodniowego wymiaru zajęć  

1. 

Dyrektor szkoły liczącej:   

do 8 oddziałów  10 godzin  

9-12 oddziałów  13 godzin  

13-14 oddziałów 14 godzin 

15 i więcej oddziałów  15 godzin  

2.  

Wicedyrektor szkoły liczącej:   

12 oddziałów  7 godzin  

13-14 oddziałów 8 godzin  

15 i więcej oddziałów  9 godzin  

2. Przepis ust. 1 stosuje się także do nauczyciela, który obowiązki kierownicze pełni w zastępstwie 

nauczyciela, któremu powierzono stanowisko kierownicze. 

§ 2. 1)  Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla pedagogów, pedagogów specjalnych, 

psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych, z wyjątkiem nauczycieli 

zatrudnionych w poradniach psychologiczno-pedagogicznych, w wysokości 22 godzin. 

§ 3. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla nauczycieli oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze w wysokości 

22 godzin. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr 213/XXXVI/18 Rady Gminy Siemyśl z dnia 23 marca 2018 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dyrektorów i wicedyrektorów szkół oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

niektórych nauczycieli na terenie Gminy Siemyśl (Dz. Urz. Woj. Zachodniopolskiego poz. 1782). 

§ 6. 2)  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 
1)  W brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwały Nr 242/XXX/22 Rady Gminy Siemyśl z dnia 28 lipca 2022 r. zmieniającej 

uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć dyrektorów i wicedyrektorów szkół oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

niektórych nauczycieli na terenie Gminy Siemyśl (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 3432), która weszła 

w życie z dniem 1 września 2022 r. 
2)  Uchwała została ogłoszona dnia 31 maja 2019 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5207


		2023-10-05T11:10:59+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




